
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«НІЖИНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 

БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ»

НАКАЗ
“ 22 ”______ 09_____2021 р. Ніжин

Про проведення директорських 
контрольних робіт

З метою здійснення контролю знань студентів, поліпшення ЯКОСТІ 
навчання в Ніжинському фаховому коледжі та об'єктивності оцінювання 
знань студентів викладачами

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік проведення директорських контрольних робіт за 
II семестр 2020 - 2021 н.р. (графік додається).

2. Завідувачу відділення технічно-енергетичних систем та засобів 
автоматизації Ландику О.Г., завідувачу відділення економіки, логістики та 
інформаційних систем Романенко Т.В., методистові навчально-методичного 
підрозділу Лавській Н.В. забезпечити проведення другого туру в вересні -жовтні 
2021 року для порівняння з результатами літньої екзаменаційної сесії 2020 - 
2021 н.р.

3. Завідувачу відділення технічно-енергетичних систем та засобів 
автоматизації Ландику О.Г., завідувачу відділення економіки, логістики та 
інформаційних систем Романенко Т.В. здійснити аналіз отриманих 
результатів та забезпечити їх ґрунтовне обговорення на засіданнях 
навчально-методичних рад відділень та циклових комісій.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Т.в.о. директора Т.В.Шеїн

Metodist: Лавська H.B., методист навчально-методичного підрозділу (ySj
Файл: ЕАНавч.-метод. кабінет\ДКР\ДКР II семестр 2020-2021 н.р\Наказ на проведення II туру ДКР 2021
p.docx


